Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 02:12
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-szlifierka-prosta-18v-2x5-0ah-li-ion-fuel-m18fdg-502x-p-53918.html
Szlifierka prosta 18V 2x5,0Ah Li-ion
FUEL M18FDG-502X 4933459107
Milwaukee
Cena brutto 3 195,89 zł
Cena netto 2 598,29 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933459107
Kod EAN 4002395287017
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Uniwersalna, kompatybina z akcesoriami 6 mm i 8 mm.
Najcieńszy uchwyt na rynku.
Zabezpieczenie antypyłowe w celu wydłużenia życia silnika.
Gumowana obudowa zapewnia wygodną obsługę.
Zabezpieczenie przed ponownym włączeniem po chwilowej utracie zasilania.
Na obudowie znajduje się wskaźnik poziomu naładowania akumulatora.
Kompatybilny ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee® w systemie M18™.
Dostarczana z tuleją zaciskową 6 mm i 8 mm , kluczem otwartym 15 mm i 17 mm, 2 filtramii kurzu.
DANE TECHNICZNE:
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: 59 min
Max. średnica akcesoriów szlifierskich (mm): 50
Napięcie (V): 18
Opakowanie: walizka
Pojemność akumulatora (Ah): 5.0
Prędkość bez obciążenia (obr/min): 27,000
Średnica tulei zaciskowej (mm): 6 / 8
Typ akumulatora: Li-ion
Waga z akumulatorem (kg): 2.1.
Wyposażenie standardowe:
Szlifierka prosta M18 FDG
2 x akumulator 5AH
Ładowarka
Walizka.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold